
                                                                                                                               

Совет депутатов муниципального образования - Крутоярское сельское 

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области 

Шестьдесят первое  заседание четвертого созыва  

РЕШЕНИЕ 

07 февраля 2024 г.                                                                                                 № 158 

п. Крутоярский  

 

Об утверждении отчета о результатах приватизации 

муниципального имущества за 2023 год 

 

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", статьей 2, частью 3 статьи 3, частью 1 статьи 10 Федерального закона 

от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального 

имущества", Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования – Крутоярское сельское 

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденное 

решением Совета депутатов Крутоярского сельского поселения от 29 декабря 2012 

года № 163/а, руководствуясь Уставом муниципального образования - Крутоярское 

сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, 

Совет депутатов муниципального образования – Крутоярское сельское поселение 

Касимовского муниципального района Рязанской области 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах приватизации муниципального 

имущества Крутоярскоего сельского поселения за 2022 год согласно приложению. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в 

«Информационном бюллетене Крутоярского сельского поселения» и на 

официальном сайте администрации. 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования).  
 

 

Председатель Совета депутатов 

глава муниципального образования —  

Крутоярское сельское поселение Касимовского  

муниципального района Рязанской области                                               Ю.Л. Кадимова



 

Приложение к  

решению Совета депутатов МО- 

Крутоярское сельское поселение  

Касимовского муниципального района  

Рязанской области  

от 07.02.2024 г. № 158 

 

 



 


